2

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
      19 мая 2023 года                                                                                 № 16

с. Чаромское
О признании утратившим силу  решения Совета сельского поселения от 24.10.2019 года № 27 «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицом, замещающим муниципальную должность на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское  Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и предоставления  этих сведений для опубликования  в СМИ»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ           "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района, Совет сельского поселения Сиземское  РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу решения Совета сельского поселения:

- от 24.10.2019 года № 27 «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицом, замещающим муниципальную должность на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское  Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и предоставления  этих сведений для опубликования  в СМИ»;
- от 03.03.2021 года № 6 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сиземское от 24.10.2019г. № 27 «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицом, замещающим муниципальную должность на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское  Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и предоставления  этих сведений для опубликования  в СМИ».
2. Настоящее решение вступает в силу  после дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести», подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2023 года.
Глава сельского поселения Сиземское                                      А.В. Аршинов